1

证券代码：300071                   证券简称：华谊嘉信                    公告编号：2022-192

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动的方式为北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简

称“公司”或“华谊嘉信”）拟向特定对象发行股票（以下简称“本次发行”）；

2、本次发行的发行对象为公司实际控制人陈永亮先生控制下的企业：北京福石管

理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“福石管理咨询”）；

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；

4、本次发行尚需公司股东大会审议通过、深圳证券交易所审核通过及中国证监会

同意注册后方可实施。

一、本次权益变动的基本情况

公司于2022年5月23日召开第四届董事会第十七次会议审议通过了《关于公

司本次向特定对象发行股票方案的议案》等相关议案，具体内容详见公司于2022

年5月23日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站的公告。根据本次发行

方案测算，本次发行完成后，公司股东权益变动情况提示说明如下：

公司本次向特定对象发行股票的数量为不超过100,000,000股，最终以深圳

证券交易所审核和中国证监会同意注册的发行数量为准。公司实际控制人陈永亮

先生控制下的企业福石管理咨询拟认购本次发行的全部股票。

截至2022年5月23日，陈永亮先生通过杭州福石资产管理有限公司（以下简

称“福石资产”）持有上市公司75,725,147股股份，占公司总股本的8.21%，代

为行使表决权的股份占比为7.74%，合计享有的表决权股份占公司总股本的

 2

15.95%，为公司的实际控制人。本次向特定对象发行股票数量不超过

100,000,000股，全部由福石管理咨询认购，若按照发行上限实施，通过认购本

次发行的股票，陈永亮先生合计控制上市公司表决权股份的比例将增加至24.17%。

二、所涉后续事项

（一）本次发行完成后，公司控股股东仍为福石资产，实际控制人仍为陈永

亮先生，本次发行不会导致公司控制权发生变化，对公司治理不会有实质性影响。

（二）本次发行完成后，公司、福石管理咨询、福石资产将根据相关法律法

规及规范性文件要求，及时履行股东权益变动的信息披露义务。

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

董事会

2022年 6月 6日